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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

к (Генподрядчик) 
< Бастион»
шк(Субподрядчик)
от»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

Код
0322005

шание жилого фонда

шние и установка ограждения детской площадки, ул. Энгельса 9

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

. . .  гг Декабрь 2018 год

Вид операции
Отчетный период

01.12.2018
по

31.12.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

на в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III 
Минстроя России № 140/пр)".

Сметная стоимость: 
Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
1.749 тыс. руб. 

0.011 тыс.чел.ч 

0.121 ТЫС. руб.

текущая цена

tO .h lty  ТЫС. РУ 
0.011 тыс.чел.ч 
1.568 тыс. руб.

квартал 2018 Сметные цены_Областной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм.

Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12
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2 3 4 5 6 7 8 9 10

4-01-017-01
готовление ограждения, примен., 1 т

0.0869

7<

2 276.48 822.21
785.25

669.02 198 72
68

58 1 764

Форма
1211

15.41

Объем 95/1000
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 
03-1471
убы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) 
змером 25x25 мм, толщина стенки 3 мм, м
01- 0065
тон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, 
асе В12,5 (М150), м3
2- 35-2
раска масляными составами металлического _ /ъ(Т1 , 5 
эаждения за 2 раза, 100 м2 окрашиваемой '
верхности

&;644 610.00

1 281.95

15.41

610.00

881.57
399.34

1.03

687

393

71

687

393

49
22

3 727

1 615

720

933
486

3 727

1 615

635
85

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион* 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

1 349 121 58 7 826 1 568
1 170 5 913

ОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 662 121 58 4 099 1 568
483 2 186

МАТЕРИАЛОВ - 393 1 615

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=65 - по стр. 1; %=64 - по стр. 4) 98 1 013

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 52 - по стр. 1; % = 3б - по стр. 4) 76 714

ЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 836 5 826

ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 687
687

3 727
3 727

ЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 687 3 727

СЕГО ПО АКТУ 1 523.00 9 553.00

ОГО Компенсация НДС при УСН 226.00 1 176.00
Z)

ЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН 1 749.00 ,-10 729.00 (0<Ь ес*/
/еууу 0й

|<( 1 

344

344

344


